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OSMAN ÖZMEN

  

Müslümanlıktan daha büyük bir nimet yoktur.Said Nursi-de buna vesile olmuş.

  

  

1960 Adıyaman/Kahta doğumluyum.16 yıl İstanbul-da kalıp1989-da Adıyaman-a yerleştim.

  

  

*Nurları Tanımanıza kim vesile oldu?

  

Risale-i Nurları tanımama Nur talebeleri vesile oldu.Risale-i Nurları okuyarak tanıdım.

  

  

* Risale-i Nur size ne kazandırdı?Hayatınızda ne gibi değişiklik oldu?

  

İlim,manevi menfaat ve namazları severek kılmaya başladım.
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* Risale-i Nurla alakalı unutamadığınız bir hadiseyi anlatır mısınız?

  

Vardır.Said Nursi-yi okuyunca duygulandım,tesiri altında kaldım.O kadar işkence
görmüş,şehirden şehre sürgüne gitmiş.

  

  

*Sizin nazarınızda Adıyamanda , Türkiye ve Dünyada Risale-i Nur hareketi
Başlangıcından günümüze- nasıl görülüyor?

  

Muhakkak bir gelişme vardır.Mesela ben 94-95-den beri biliyorum.Çevrem
genişledi.Çoluk çocuğum okuyarak nurlandı.Cemaatle her hafta bizde ve çocuklarımızda
sohbet olmaktadır,bunlar ise fevkalade bir gelişmedir.

  

  

*Risale-i Nurdan en çok okuyup istifade ettiğiniz yerler ve cümleler nedir?

  

Okudukça daha güzel oluyor.Yazdığı cümleler birbirinden daha güzeldir.

  

  

*Üstadın 28 sene hapis yatması,19 defa zehirlenişi vs çileli hayatının sizde uyandırdığı
duygular nelerdir?
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O zatın namına üzülüyor.İşkence çekmiş..memleketin her köşesinde bulunup vicdanı
olan herkes üzülür elbet…

  

  

*Darbelerin açtığı yaraları nasıl değerlendiriyorsunuz?

  

Darbeler memlekete,dine zarar vermiştir.Darbe varsa memleket ve din geri kalıyor
demektir.

  

  

* Said Nursi hazretlerinin toplumun birlik ve kardeşliğinde oluşturduğu önemli hizmetler
nelerdir?Bu yolda neler yapmış,neler kazandırmıştır?

  

Müslümanlıktan daha büyük bir nimet yoktur.Said Nursi-de buna vesile olmuş.Elbette
bundan daha güzel bir şey olamaz.

  

  

* Gençlere ve gelecek nesillere bu konuda nasıl bir mesaj verirsiniz?

  

Gençlere ilim,doğruluk,Risale-i Nur okumalarını tavsiye ederim.Okuyan şüphesiz
islâmiyete yönelir.
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MEHMET ÖZÇELİK/NUREDDİN GÜRSOY
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